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SZYBKOZŁĄCZE TYP 86 NW 6 1/4" GZ (BEZ ZAWORU)

69,22 zł z VAT

SKU: N/A

OPIS PRODUKTU

SZYBKOZŁĄCZE JEDNOSTRONNIE ODCINAJĄCE TYP 86 NW 6 1/4" GZ (BEZ ZAWORU)

Szybkozłącze jednostronnie odcinające TYP 86 NW 6 1/4" GZ przystosowane jest do połączeń instalacji chłodziwa
w stalowych formach wtryskowych. Tego typu szybkozłącze charakteryzuje się bardzo dużą odpornością na
wysoką temperaturę, mianowicie do 200°C. Dzieje się tak, ponieważ wykonane są z mosiądzu ze specjalnym

uszczelnieniem. W trakcie procesu wtrysku tworzywa sztucznego do formy musi ona
posiadać wszędzie odpowiednią temperaturę, a następnie zostać schłodzona w celu wyjęcia wyrobu. Proces ten

nazywa się termostatowaniem. Szybkozłącze do termostatowania form musi charakteryzować się dużym
przepływem, małymi wymiarami zewnętrznymi (ze względu na zagłębienie w płytach formy i dużą gęstość

usytuowania kanałów w formie), odpornością na różne substancje typu: gorącą wodę, lub gorący
olej. Szybkozłącze jednostronnie odcinające TYP 86 NW 6 1/4" GZ posiada też kątowe przyłącza zabezpieczające

przed załamywaniem się węży, a tym samym przed zmniejszaniem przepływu cieczy chłodzącej. Poprzez
zastosowanie hartowanych kołków regulujących możliwa jest współpraca z narzędziami wyposażonymi we wtyczki

stalowe. Szybkozłącze jednostronnie odcinające TYP 86 NW 1/4" GZ można stosować w technice medycznej,
pomiarowej i regulacyjnej, laboratoriach, maszynach tekstylnych, systemach szkoleniowych, chemii, systemach

smarowania, analizatorach, robotach, narzędziach pneumatycznych, urządzeniach do pomiaru ciśnienia krwi oraz
przyrządach w gabinetach dentystycznych.

Zastosowanie szybkozłączki jednostronnie odcinającej TYP 86 NW 6 1/4" GZ wiąże się z wysokim
bezpieczeństwem pracy, co wiąże się z tym, że są one popularne tam, gdzie niekontrolowany wypływ jakiegoś

medium mógłby stanowić zagrożenie dla zdrowia oraz życia ludzi. Istotnie ważna jest w takich zastosowaniach



Karta katalogowa

Page: 2

jakość szybkozłącza, dlatego chcemy zaoferować Państwu jak najlepsze produkty m.in. są to szybkozłączki firmy
Rectus, gwarantujące pewność i bezpieczeństwo łączonych instalacji. Każde szybkozłącze sprzedawane przez

nas wykonane jest z najlepszych materiałów, niezwykle skrupulatnie i starannie. 

DN 6 = 30 mm2

Parametry techniczne: 

gwint: 1/4" zewnętrzny
wydajność: 41 l/min

ciśnienie wejściowe = 6 atm.
spadek ciśnienia = 0,5 atm

Temperatura robocza:  (zależnie od medium):

od -15oC do +200oC (FKM) zależnie od medium

* przy temperaturze poniżej -15
o

C 

powyżej 200
o

C specjalne uszczelnienia dostępne na zapytanie.

Ciśnienie robocze:

PN=15 bar,
współczynnik bezpieczeństwa 4:1

Wykonanie standardowe: MPX

M - mosiądz
P - perbunan (Buna N)

X - bez powłoki galwanicznej

WYMIARY: A: 1/4", SW: 17,  L: 47, D: 18, L1: 9

Kompatybilna z RECTUS 25, RECTUS 1600/1625, TEMA 1600, CEJN 320, JWL 520 + JWL 530, KDG 14 NW7,
KDG14NW7 i z innymi produktami tego typu.
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